
                     

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
от 10.12.2013 № 110

г. Южа

О внесении изменений в Порядок приватизации муниципального 
имущества Южского муниципального района Ивановской области, 
утвержденный решением Совета Южского муниципального района

от 31.05.2013 года № 42

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21.12.2001  года  №  178-ФЗ 
«О  приватизации  государственного  и  муниципального  имущества», 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 
Уставом  Южского  муниципального  района,  Совет  Южского  муниципального 
района РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок  приватизации муниципального имущества Южского 
муниципального района Ивановской области, утвержденный решением Совета 
Южского  муниципального  района  от  31.05.2013  года  №  42  следующие 
изменения:

- в пункте 6.2 слова «в установленном Уставом Южского муниципального 
района порядке в газете «Светлый путь» и размещению на официальном сайте 
Южского муниципального района www.yuzha.ru» заменить словами «в офици-
альном печатном издании и размещению на официальном сайте в сети «Интер-
нет», определенных Администрацией»

- абзац первый пункта 6.5 изложить в новой редакции:
«6.5. Информация о результатах сделок приватизации муниципального иму-

щества подлежит опубликованию в официальном печатном издании и размеще-
нию на официальном сайте в сети «Интернет», определенных Администрацией, 
а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для 



размещения информации о проведении торгов в течение тридцати дней со дня 
совершения указанных сделок.».

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 
24.10.2013 года.

3.  Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой 
Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского муниципального района                                  Е.А. МУРАТОВА


	                     
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района
	Р Е Ш Е Н И Е




